445 Segue-se supontada a palavra «domini».
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mulier ad benedictiones si eam lexaverit pectet unum denarium ad judicem. Et si 
mulier leixaverit suum maritum quem habuerit ad benedictiones pectet IIIC solidos 
medietatem ad palacium et medietatem ad suum maritum. Et qui disrumperit casam 
cum lanceas et cum scutis de la porta adentro pectet IIIC solidos medietatem ad 
dominum de ipsa casa et aliam medietatem ad palacium. Et qui percusserit suum 
vicinum cum spata pectet X solidos et VIIª ad palatium. Et qui percuserit suum 
vicinum cum lancea et exierit de una parte ad aliam pectet XXi solidos et VII ad 
palacium. Et si non exierit ad aliam partem pectet dez solidos et VIIª ad palacium. 
Et de plaga unde ossa exierint pro Iº quoque osso pectet dez solidos et septem ad 
palacium. Et de alia plaga V solidos et VIIª ad palacium. Et pro tota pignora sive de 
concilio sive de palacio recipiant fideiussorem pro ad forum. Et concedimus vobis 
quod non habeamus devesam neque montem neque pelagum nisi de toto concilii. 
Et montadicum de estremo de Touro accipiant illud milites de Touro446 cum domino 
suo et habeant inde terciam partem. Et nullus accipiat montaticum de ganatis de 
Touro. Nullo vicino de Touro nom respondeat sine rancuroso. Et de carrega de 
portatico de pedone tres miaalias. Et de cavalo Iº solidum. Et de mullo Iº solidum. 
Et de asino et de bove VIº denarios. Et de toto portatico quod venerit de Touro hospes 
ubi447 pousaverit terciam partem et portarius accipiat duas et homines de Touro non 
dent portaticum in toto regno et concilio de Touro448 dent pro collecta duodecim 
morabitinos ad magister unusquisque anno. Et magister cum suo convento serviant 
domino rege. Et faciat domino magistro suo castello et molendinos et fornos veiros 
et bareiros habeatis per foro de a Guarda. Totas istas intenciones judicent alcayde de 
vila vestra per suam cartam. Et alias intentiones judicent secundum suum sensum 
sicut melius potuerit. Ego Petro Alvitiz magistro do Templo una cum conventu meo 
et cum domino Alfonsso rege vobis populatoribus de Touro tam presentibus quam 
futuris damus a vobis quantum de domino rege Alfonso et de concilio da Guarda de 
hereditates et quantum plus poterimus ibi ganare. Et de istas hereditates habeatis 
vobis concilio Ve partes et ego habeo VIta partem. Et vos detis ad nos decimam de 
pane et de vino de lino et de criancia de ganatos ad sancta ecclesia. Facta fuit apud 
Gardam kalendas decembris Era Mª IIC Lª VIIIª. Ego magister una cum domino rege 
et cum conventu meo qui hanc kartam fieri precepimus coram subscriptis eam 
roboravimus et in ea hec signa facimus. Quicunque igitur hoc nostrum factum vobis 
integrum observaverit sit benedictus a Deo amen. 
[…]449.